

# ÅRSBERETNING 2023

## HVEM ER SUMH?

Sammenslutningen af Unge Med Handicap (SUMH) er en paraplyorganisation for og af unge med handicap. SUMH's vision er, at alle unge kan leve det ungdomsliv, de ønsker – uanset handicap, diagnose og/eller kronisk sygdom.

SUMH bruger ordet handicap som fællesbetegnelse for unges funktionsnedsættelser, diagnoser og kroniske sygdomme, uanset om de er fysiske, psykiske, kognitive eller kommunikative.

Handicap opstår, når mennesker møder barrierer i samfundet på grund af deres funktionsnedsættelse, men vi er ikke vores handicap! Og handicap kan gøres mindre, når omverden tager højde for det.

SUMH arbejder for at nedbryde barrierer, der begrænser unge med handicap. SUMH arbejder for at gøre handicap mindre og skabe et inkluderende samfund gennem politisk interessevaretagelse, ved at udvikle indsatsen, der tilbyder løsninger til de udfordringer, der er i samfundet og ved at være den tydelige ungestemme, der giver unge med handicap et talerør og beslutningstagere og andre aktører en samtalepartner.

## TYDELIG UNGESTEMME – VI BLIVER HØRT

2023 har været kendetegnet af en stærk bestyrelse samt stærke og styrkede udvalg på det politiske område, som har sat sig på en række vigtige politiske dagsordner og været en synlig og aktiv aktør. Det betyder en løbende større efterspørgsel efter ungestemmen, og at SUMH bliver inviteret til at deltage samtidigt med, at der bliver lyttet.

## POLITIK

Politikteamet og ledelsesteamet udfører og deltager i årets løb i aktiviteter med det formål at være en synlig og central politisk aktør sammen med de frivillige i politiske udvalg.

## **POLITISKE MÆRKESAGER I 2023**

### UDDANNELSE

I 2023 har der fortsat været fokus på at skabe politisk opmærksomhed på udfordringer i uddannelsessystemet og på at kvalificere de indsatser, der er igangsat fra centralt hold. Dette arbejde er i 2023 fordelt med fokus på både videregående uddannelser, ungdomsuddannelser samt STU-området.

Interessevaretagelse har både været i relation til aktuelle politiske dagsordner, som fx ventetid på afgørelse af SPS og Handicaptillæg, men også bidrag ind i ministerielle arbejdsgrupper, som f.eks. Taskforce for Handicaptillæg eller STU-aftalen.

Det betyder, at SUMH har været med i de første historier i pressen hen over løbende debatskabende aktiviteter til konkret politisk opmærksomhed og handling på mærkesager.

Nogle dagsordner er SUMH gået med alene, andre sammen med andre, som f.eks. DH, Danske Universiteter og relevante politiske aktører, hvilket har resulteret i samråd med Uddannelses- og Forskningsministeren samt Børne- og Undervisningsministeren.

Interessevaretagelsen har ligeledes haft fokus på at skabe et godt udgangspunkt for interessevaretagelse i 2024, herunder erhvervsskoleområdet, hvor SUMH på baggrund af den viden, der er skabt i projektet Erhvervsskoler for alle, har haft afsæt til at indgå samarbejde med f.eks. Dansk Arbejdsgiverforening om erhvervsuddannelse på nedsat tid.

SUMH har været engageret på STU-området gennem STU-alliancen, men også i forhold til aktivt at indgå i ministerielle arbejdsgrupper. Dette lobbyarbejde har sammen med lobbyarbejde fra MO'er, særligt ULF Ungdom, betydet, at SUMH og medlemsorganisationer været engageret i løbende møder og workshop med styrelser om etableringen af platformen for den nye STU-portal. Derudover har SUMH leveret hørings svar for vejledninger og skabeloner for STU'erne efter den seneste reform af STU-området. Dette er gjort i tæt samarbejde med medlemsorganisationerne.

### BESKÆFTIGELSE

Der har i samfundet generelt været en øget opmærksomhed på beskæftigelse og mangel på arbejdskraft og et særligt fokus på de 46.000 unge uden job og uddannelse. I den forbindelse advokerer SUMH for, at det er væsentligt at huske, at der blandt denne gruppe er omkring 40 %, der har funktionsnedsættelse, hvorfor det er væsentligt at arbejde målrettet med det forhold.

SUMH var medarrangør af Ungdommens Topmøde i regi af En vej til alle, hvor fokus netop var unge uden job og uddannelse. SUMH gør sig særligt gældende i forhold til følgeskab og overgange mellem uddannelse og beskæftigelse for at få alle med. SUMH indgår fortsat i

SUMHs repræsentantskabsmøde 2024

Bilag 8: Årsberetning 2023

forandringskoalitionen, herunder en udviklingsplatform, der handler om virksomheder som læringsarena. SUMH er ligeledes blevet tilbudt at facilitere en af syv udviklingsplatforme under En vej for alle.

For SUMH handler udfordringerne på beskæftigelsesområdet om de strukturelle forhold som viden og kompensationsmuligheder, men også om indre barrierer, som selvværd og selvtilid som selvstændige barrierer for at få job. Der er derfor behov for målrettede tilbud, der adresserer de særlige udfordringer, der er ifm. funktionsnedsættelse.

Dén vinkel og de udviklede metoder til ungekurser var også afsæt for, at SUMH var en central aktør i fagligt indhold på regeringens Handicappolitiske Topmøde, hvor ungestemmen – både i debatter og indlæg – var stærk, men også metode og forskere tilknyttet SUMHs projekt Ban vejen til job var direkte afsæt for Topmødet. 12 unge fra SUMH og medlemsorganisationer indgik i film og case-historie. Samtidigt var SUMH medskriver på et debatindlæg sammen med Beskæftigelsesministeren og Socialministeren.

## SOCIALOMRÅDET

Reformkommissionen og Ekspertudvalgets rapport og de politiske sager, der har været rejst i 2023, som vedrører socialområdet, har betydet, at SUMH som noget nyt har været mere aktiv i debatten på socialområdet. Der er blevet nedsat en arbejdsgruppe i SUMH, der skal arbejde med at lægge den politiske retning for SUMH på socialområdet, og arbejde hen mod, at socialområdet bliver en mærkesag, der kvalificeres af Repræsentantskabet i 2024. Indtil videre har SUMHs bidrag til debatten været at sætte fokus på investeringsperspektivet og et menneskesyn, der bygger på potentialer og ressourcer, og at alle skal kunne leve et selvstændigt liv.

## SEKSUALITET

SUMH har fortsat fokus på seksualitet og unge med handicap og har fortsat et udvalg på seksualitetsområdet. I 2023 har vi haft en stor Uge Sex kampagne. Desuden deltog SUMH i Priden og Ungdommens Folkemøde igen i 2023 med fokus på retten til at have sin egen seksualitet. På Ungdommens Folkemøde skete dette i et samarbejde mellem det nationale og det internationale arbejde. Der er blevet arbejdet med udvikling af seksualundervisning til STU'er og FGU'er, og SUMH har også indgået i en arbejdsgruppe under STUK, der handler om seksualvejledning på STU-området.

SUMHs repræsentantskabsmøde 2024

Bilag 8: Årsberetning 2023

## UNIVERSELT DESIGN

SUMH har altid haft fokus på tilgængelighed. De seneste år også på universelt design og betydningen af Leaving No One Behind-agendaen som et narrativ, der kan skubbe til udviklingen af et mere inkluderende samfund.

I 2023 har SUMH arbejdet for at få det narrativ og personlige historier i den sammenhæng delt med de grupper i samfundet, der ikke nødvendigvis lever med en funktionsnedsættelse, men har en betydning for, hvordan vores samfund er indrettet, og hvordan det over tid vil blive indrettet. Det er bl.a. sket ved deltagelse i undervisning på arkitekt-, design- og ingeniøruddannelser, erhvervsuddannelser, så kommende fagprofessionelle påvirkes.

Desuden har SUMH indgået i Youth-sporet til UIA-konferencen og afholdt en session sammen med LEV omkring universelt design i botilbud, hvor der også var deltagelse og inspiration fra Norge.

## RETTIGHEDER

SUMH indgår som allierede i Menneskerettighedsalliancen, der er stiftet af Institut for Menneskerettigheder i samarbejde med Amnesty International, Mino Danmark, Dansk Ungdoms Fællesråd, Ungdomsbureauet og Roskilde Festival. Vores bidrag til alliancens arbejde har været på kampagnedelen, hvor vi har stillet med frivillige fra hhv. SUMHs bestyrelse og medlemsorganisationer, der har bidraget med deres fortællinger om oplevelser med diskrimination mv. Fortællingerne er delt på Alliancens sociale medier. SUMH bliver også rådført i forbindelse med vurdering af hvilken effekt bestemte love har for vores målgruppe, heriblandt forbud mod forskelsbehandling på grund af handicap og forskelsbehandlingsloven

## MEDIER OG OMTALE

SUMH har i 2023 haft et særligt fokus på strategisk interessevaretagelse, hvor politiske dagsordner og projekters resultater er spillet ind. Det betyder, at SUMH i medier og omtaler både har kunnet bidrage med erfaringer fra unge selv, kommet med politiske løsninger på konkrete udfordringer og reaktioner på hurtigkørende dagsordner. Der har været et særligt fokus på de klassiske medier som tv og avis samtidig med, at SUMH har styrket kommunikationen yderligere på SoMe, og her også haft et særligt fokus på formandens profil.

SUMH har på tværs af medier fået omtale over 30 gange både i form af citater, debatindlæg, live reaktioner, portrætter og TV-indslag. Desuden har formanden haft 93 opslag på X og 40 opslag på FB om dele af den politiske interessevaretagelse

## KAMPAGNER

SUMH følger løbende de dagsordener, der har betydning for unge med handicap og retten til et selvstændigt ungdomsliv. Det gælder særligt på områderne uddannelse, beskæftigelse,

#### Bilag 8: Årsberetning 2023

seksualitet og rettigheder, og i 2023 også på socialområdet. SUMH har kørt uge 6 kampagne og igen med stor succes.

Vi har engageret os fortsat i Menneskerettighedsalliancens arbejde for et styrket fokus på menneskerettigheder. Dernæst har vi fortsat arbejdet i Ungetrivselsrådet for at sætte en dagsorden omkring trivslen sammen med studenter- og elevbevægelsen. Herunder har vi arbejdet med fælles debatindlæg mv.

Derudover har vi været stor bidragsyder til konferencen og arbejdet op til Ungdommens Topmøde i regi af En Vej Til Alle, hvor alle interessenter på området omkring de 45.000 uden job og uddannelse var samlet. Her fik SUMH's frivillige og medlemsorganisationer mulighed for at tale foran nogle af de vigtigste beslutningstagere blandet politikere, NGO'er og virksomheder på området. Her var både bestyrelsesmedlemmer, frivillige og medlemsorganisationer med, mens vores formand faciliterede en del af konferencen.

### POLITISK NETWORKING

På baggrund af vores engagement i En Vej for alle har vi fået udbredt vores netværk af interessenter yderligere, og vi er blevet set som en relevant aktør af bl.a. Frivilligrådet og det partnerskab, der er i relation til unge uden job og uddannelse.

SUMH har været på Folkemødet, og deltog i 16 debatter – primært med fokus på beskæftigelse, uddannelse og Leave no one behind-dagsorden. 16 debatter er det største antal i den tid SUMH har deltaget på Folkemødet. Derudover havde SUMH i samarbejde med Kunstdemokraterne en selvstændig event på den sociale scene.

SUMH har ligeledes i 2023 været optaget af at være en tydelig stemme ind i de arbejdsgrupper og styregrupper, som der er på embedsmandsniveau. Dette med henblik på også at skabe en opmærksomhed på udfordringer og potentielle løsninger for unge med funktionsnedsættelser. Dette har været virkningsfuldt – både fordi det klæder embedsværket yderligere på, men der skabes ligeledes stærke alliancer til andre samarbejdspartnere. Desuden oplever SUMH en øget interesse fra politikere og deres stabsfunktioner med henblik på at blive klædt på i forhold til konkrete dagsordner på handicap- og ungeområdet.

## **MEDLEMSORGANISATIONER**

SUMH har i 2023 prøvet en ny vej i involvering af medlemsorganisationer (MO'er) for at se, om der gennem det politiske interessevaretagende arbejde kunne skabes en mere kontinuerlig og tættere kontakt og en fælles stærkere interessevaretagelse.

### REPRÆSENTANTSKABSMØDE

SUMHs repræsentantskabsmøde i 2023 satte fokus på, hvordan medlemsorganisationerne kan bruge SUMH, og hvordan vi sammen skaber synergi og bliver en endnu stærkere stemme

SUMHs repræsentantskabsmøde 2024

Bilag 8: Årsberetning 2023

sammen. Dette gennem tre konkrete oplæg fra MO'ere, som på forskellig vis har fået en styrket politisk platform eller er blevet styrket organisatorisk.

SUMHs femårige strategi og status på handlingsplan 2021-2022 blev præsenteret på repræsentantskabsmødet, ligesom der blev vedtaget handlingsplan for 2023-2024. Desuden havde de forskellige udvalg og teams fra SUMH en præsentation af årets arbejde inden for deres område.

### DEMOKRATISK DELTAGELSE

SUMH har i 2023 afsøgt nye måder at skabe relevans hos Medlemsorganisationerne og har derfor arbejdet med inddragelse af medlemsorganisationerne i konkret politisk interessevaretagelse i stedet for løbende møder mellem medlemsorganisationer og sekretariat om mere abstrakte drøftelser eller det årlige bilaterale møde med de enkelte medlemsorganisationer.

Det har givet medlemsorganisationerne en styrket mulighed for demokratisk deltagelse, da de har kunne trække på SUMHs stabsfunktion i relation til politisk interessevaretagelse enten ved, at medlemsorganisationerne har rakt ud til SUMH eller omvendt. Det har bl.a. resulteret i, at

- Unge Hjerner har været i dialog om opgangsfællesskaber med Thomas Monberg, boligordfører (S)
- ULF Ungdom har kunne gøre sig yderligere gældende på STU-området og om digitaliseringsdagsordenen – herunder i ministerielle arbejdsgrupper og læserbrev i altinget.
- Autisme Ungdom har bl.a. haft et debatindlæg om reformkommissionens effekter for unge med handicap i Information
- Fnug har været aktiv i ministerielt arbejde relateret til handicaptillæg og taskforce.
- DBSU har fået rådgivning i forbindelse med pressehenvendelse om ledsagelse
- Dysleksi ungdom har været medskriver på debatindlæg om reformkommissionens arbejde.
- LOBPA har inddraget SUMH i deres aftenarrangementer

Desuden var otte medlemsorganisationer inddraget i kampagnevideo om beskæftigelse i relation til Handicappolitisk Topmøde.

### ORGANISATIONSUDVIKLING OG STØTTE

For SUMH er det vigtigt at kunne tilbyde sine medlemsorganisationer hjælp til organisationsudvikling alt afhængig af MO'ernes behov.

I 2023 har medlemsorganisationer været inddraget i den tidlige fase af udvikling af konkrete løsninger på udfordringer, der er blevet til projektansøgninger:

- Muskelsvindsfonden har været inddraget i projektudvikling af Ta' ordet

Bilag 8: Årsberetning 2023

- Autisme Ungdom og ULF Ungdom har været inddraget i udvikling af projektet STU – Vejen til deltagelse (elevdemokrati), hvor yderligere medlemsorganisationer, som CP-Ung, DBSU og Unge hjerne ligeledes er blevet tilbudt at indgå i forbindelse med det konkrete projekt.

Dermed understøtter SUMHs fundraisingsaktiviteter som noget nyt mere aktivt de dagsordner, der også er initieret af medlemsorganisationerne.

Det vurderes som særdeles værdifuldt at inddrage medlemsorganisationerne på nye måder gennem politisk interessevaretagelse og gennem fundraising aktiviteter. Der er dog behov for, at der også er en opmærksomhed på de organisationer, der ikke griber disse muligheder, da disse MO'er kan have behov for organisatorisk støtte.

Der har været ydet organisatorisk sparring til:

- LOPBA vedr. projektøkonomi
- Autisme Ungdom vedr. fundraising
- ULF Ungdom vedr. fundraising.
- Autisme Ungdom vedr. mulighed for engagement i politiske og frivillige kredse.

SUMH opfordrer medlemsorganisationerne til at tage kontakt, hvis de ønsker sparring og videndeling, men SUMH vil også i 2024 række ud til de organisationer, der ikke indgår i andet samarbejde.

## NYE MEDLEMSORGANISATIONER

Der er ikke kommet nye medlemsorganisationer i 2023, men en organisation, der var på vej ud, er blevet fastholdt, blandt andet på grund af den styrkede fælles interessevaretagelse både politisk og på konkrete løsninger gennem fundraising. En medlemsorganisation har valgt at nedlægge sig selv som selvstændig organisation og er i stedet blevet et udvalg i moderorganisationen. Der er derfor 15 medlemsorganisationer i SUMH.

## **FRIVILLIGE**

Den øgede synlighed i presse og på sociale medier har gjort, at der er kommet en øget interesse for at være frivillig i SUMH, så der har i 2023 været et fokus på at skabe en bæredygtig frivilligorganisering.

## FRIVILLIGE – EN TROVÆDIG STEMME

De aktive frivillige tæller både unge med fysiske, psykiske og kommunikationshandicap og enkelte unge uden handicap. SUMH repræsenterer dermed bredt i forhold til handicap.

I 2023 er der formuleret en frivilligstrategi og frivilligpolitik for at styrke forudsætningerne for at inkludere og fastholde frivillige i SUMH. Strategi og politik vil danne grundlag for at

SUMHs repræsentantskabsmøde 2024

Bilag 8: Årsberetning 2023

implementere konkrete indsatser i 2024, hvor der er fokus på rekruttering, onboarding og fastholdelse.

Sideløbende med udarbejdelsen af frivilligstrategi og -politik har frivillige været involveret i mange aktiviteter, der vedrører oplæg og fortalervirksomhed – særligt i forhold til uddannelse, beskæftigelse, universelt design og tilgængelighed, men også det at bo på botilbud.

De frivilliges personlige historier og meninger efterspørges af samarbejdspartnere og indgår i al interessevaretagelse og i opgaver som f.eks. undervisning af medarbejdere i kommuner på det socialpædagogiske område, uddannelse af jobkonsulenter i kommuner, inspirationsoplæg for STU-elever, oplæg for studerende på design og arkitektuddannelser mv.

SUMHs 113 frivillige, der varierer i deres aktivitetsniveau, er tilknyttet projekter, udvalg, konsulentopgaver og ad hoc opgaver.

## KOMPETENCEOPBYGNING

I 2023 har der været planlagt og afholdt følgende kursusaktiviteter:

- Tilgængelighedskursus
- Politisk seminar
- Internationalt seminar
- Rollemodelskursus.
- Seksualitetsweekend

## FASTE UDVALG OG TEAM I SUMH

SUMH har en række faste udvalg:

- SUMHs bestyrelse, som har den overordnede ledelse af SUMH
- Politikteam: politisk arbejde, fortalervirksomhed og presse. Tilknyttet arbejdsgrupper inden for videregående uddannelser og ungdomsuddannelse, beskæftigelse og hjælperordninger, og en arbejdsgruppe vedr. socialområdet
- Landegrupper for henholdsvis Uganda og Sierra Leone: projektudvikling og gennemførelse af projekter med samarbejdspartnere
- Seksualitetsudvalget: udvikling af kampagner og aktiviteter om seksualitet
- Tilgængelighedsudvalg: ad hoc samlet og løbende inddraget i konkrete aktiviteter i forhold til tilgængelighed.

SUMHs teams på henholdsvis frivilligområdet, MO-området og det internationale område har været sat midlertidigt i bero, mens der bliver arbejdet med frivilligstrategi. Dette gælder også SUMH aktiv. De vil blive genaktiveret i 2024.



### FRIVILLIGDAGEN 2023

En fast tilbagevendende begivenhed i SUMH har i flere år været Frivilligdagen, hvor SUMH takker for den frivillige indsats og fejrer fællesskabet. I 2023 blev dette arrangement desværre aflyst på grund af få tilmeldinger.

## **INTERNATIONALT OMRÅDE**

Det internationale område har været udfordret af mange små projekter, men det er fastholdt som en indsats i SUMH. Der har været fokus på at fastholde landeudvalg for Uganda og Sierra Leone, ligesom der er opstartet et samarbejde med en partner i Ghana, men ikke etableret et selvstændigt landeudvalg.

### UGANDA-UDVALG

Uganda partnerskabet har fortsat haft Operation Dagsværk projektet "ABC-projektet", og der har i foråret 2023 været tilknyttet fire ungdomsledere (2 fra Danmark og 2 fra Uganda).

### SIERRA LEONE-UDVALG

I samarbejdet med Sierra Leone har vi gennemført forundersøgelse og haft besøg af vores partner i Danmark.

### OPLYSNINGSPROJEKT

Udstilling fra oplysningsprojekt 2022 har de frivillige brugt som baggrund for at lave oplysningsaktivitet, blandt andet da vores partner fra Sierra Leone var i Danmark, hvor de besøgte en erhvervsuddannelse. Der er i 2023 søgt midler til oplysningsprojekt i 2024.

### NORDISK SAMARBEJDE

I 2023 var SUMH vært for vores nordiske samarbejdspartnere, hvor der var fokus på at skabe et unge-bidrag til Nordisk ministerråd, som afslutningsvis blev afleveret til Funktionshinderrådet. Det samarbejde forventes fortsat i 2024.

SUMH har været vært ved Nordisk Ministerråds ungdomsmøde, hvor nordiske handicapungdomsorganisationer igennem en uge debatterede udfordringer relateret til unge med handicap, og hvordan ungdomsorganisationerne i højere grad kan kvalificere Nordisk Ministerråds arbejde på området. Mødet afstedkom en anbefaling om rettidig inddragelse af unge.

## **PROJEKTER**

Der har i 2023 været meget fokus på fundraising, da flere projekter er afsluttet. Fundraising er gennemført i sidste halvår af 2023, hvorfor bevillingerne først er givet i januar 2024.

## AFSLUTTEDE PROJEKTER 2023

Afsluttede projekter i 2023 er:

- Oplysningsprojektet HOPE (DH)
- Youth Leader Exchange Program 2023 (DH)
- Debattør med en hjertesag 2022/2023
- Os Online (Novo Nordisk Fonden),
- Ligelyst og oplysning om seksygedomme: Udvikling af tema omkring seksygedomme i Ligelyst App'en (Sundhedsstyrelsen)
- SUMH and DRIM Pilot Project (DH)
- DRIM & SUMH Prestudy (DH)
- Dialogue Seminar (DH),,
- Partnership and capacity development visit in Denmark (DH).

Et projekt regnes for afsluttet, hvis projektperioden er afsluttet i 2023, selvom projektet ikke er afsluttet regnskabsmæssigt. Uddybning af de enkelte projekter kan læses på [sumh.dk](https://sumh.dk).

## IGANGVÆRENDE PROJEKTER

- Ban Vejen for Job: Styrke unge med handicaps deltagelse på arbejdsmarkedet (VELUX FONDEN)
- Outsider: Styrke unge med handicaps brug af naturen til fritidsaktiviteter (Friluftsrådet og Kulturstyrelsen)
- ABC Uganda projekt: Adgang til erhvervsuddannelser for unge med handicap og arbejde med myter og fordomme i lokalsamfund (Operation Dagsværk)
- Lev livet og Debattør med en hjertesag 2023/2024: Styrke unges kompetencer som fortalere og mennesker (Socialstyrelsen)
- Erhvervsskoler for alle: Styrke unges optagelse og gennemførelse af erhvervsuddannelser (STUK)
- Seksualvejledning til STU-området (STUK): Styrke seksualundervisning på STU (STUK)
- SUMH and DRIM Pilot Project (DH)
- Pilotprojekt Ghana (DH)
- Organizational Development Project (DH)
- Capacity building and needs assessment (DH).

For yderligere uddybning af de enkelte projekter henvises til [sumh.dk](https://sumh.dk).



ungdomsliv – med handicap

SUMHs repræsentantskabsmøde 2024

Bilag 8: Årsberetning 2023

## **KONSULENTOPGAVER**

Der har i 2023 været en øgning i konsulentopgaver, hvilket dels skyldes en øget synlighed af SUMH og den ungdomshandicappolitiske dagsorden, hvorfor der har været en øget efterspørgsel: *Ellegård, Menneskebiblioteket, Professionshøjskolen Absalon, Ungdomsbureauet, LGBT Danmark, Center for Frivilligt Socialt Arbejde, Hjerteforeningen, Ishøj Kommune, Red Barnet, Albertslund Kommune, Varde Kommune, Social- og Boligstyrelsen, Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering, Wiljagruppen, VIVE, Køge Kommune, Danske Handicaporganisationer, Børne & Ungepsykiatri Syddanmark, Ligeværd, Københavns Professionshøjskole, Ungdomsringen*